У К А З
ГУ БЕРН А ТО РА  И РКУТСКО Й  О БЛАСТИ

5 февраля 2024 года 32-уг

Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области,
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За безупречную работу и в связи с Годом педагога и наставника
объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

БУЗУНОВОИ
Евгении Михайловне

- учителю начальных
муниципального
общеобразовательного
города Иркутска

классов
бюджетного
учреждения

средней
общеобразовательной школы № 28;

БЫРГАЗОВОИ
Наталье Владимировне

учителю начальных классов
муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
«Буретская средняя общеобразовательная
школа», Боханский район;

КОКОРИНОЙ
Ирине Анатольевне

учителю русского языка и литературы
муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
«Буретская средняя общеобразовательная
школа», Боханский район;

ЧУМИЧЕВОИ
Елене Александровне

педагогу-психологу, заведующему
библиотекой муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
«Буретская средняя общеобразовательная
школа», Боханский район.

2

2. За многолетний труд и высокий профессионализм, достижения в
общественной сфере деятельности наградить Почетной грамотой Губернатора
Иркутской области:

БУСЛАЕВУ
Ольгу Петровну

учителя начальных классов
муниципального общеобразовательного
учреждения «Железногорская средняя
общеобразовательная школа № 1»,
Нижнеилимский район;

РЫБАЧЕВУ
Ольгу Степановну

- председателя Совета
педагогического труда
городской
Профессионального союза
народного образования
Российской Федерации;

ветеранов
Ангарской

организации
работников
и науки

ХОХЛОВУ
Екатерину Андреевну

- учителя изобразительного искусства
муниципального
общеобразовательного
«Онгуренская
общеобразовательная
Ольхонский район.

бюджетного
учреждения

средняя
школа»,

3. За безупречную работу объявить Благодарность Губернатора
Иркутской области МАРКЕЕВОЙ Раисе Михайловне, медицинской сестре
поликлиники областного государственного бюджетного учреждения
здравоохранения «Усть-Удинская районная больница».

4. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru).

И.И. Кобзев